0,16 A
x 0,20 L x 0,30 P. Dimensões dos 10

(dez) vãos inferiores: 0,16 A x 0,40 L x
0,30 P.

Unidade 01 11.380,00 11.380,00

2
Caixa de sugestão em acrílico.

Dimensões: 0,25 A x 0,20 L x 0,15 P.       Unidade 01 130,00 130,00

Valor Total dos itens R$ 11.510,00

(Onze mil e quinhentos e dez reais)

Comunicação Interna nº 16 / CSI - DAS - NÚCLEO APOIO ADM - DIVISÃO DA ATIVIDADE DE SUPORTE - NÚCLEO DE APOIO
ADMINISTRATIVO

Em 20 de julho de 2022.

De: Edmundo Reis Silva Filho

Para: Frederico Welington Silveira Soares

Assunto: Solicitação.

[...]

apenas duas empresas apresentaram orçamentos válidos e preencheram os requisitos exigidos para a contratação com a Administração Pública. Deste modo,
indicou-se como Contratado o detentor da menor oferta, M.M.A ARTEFATOS EM ACRILICO, COMERCIO, INDUSTRIA, SERVICOS LTDA , pelo
preço proposto de R$ 11.510,00 (onze mil, quinhentos e dez reais) equivalente a 12 (doze) meses de prestação de serviço, conforme orçamento 0417671.

Registra-se que após análise da instrução do processo em epígrafe, o mesmo está em conformidade e que não haverá celebração de contrato. A formalização se
dará apenas com a emissão de empenho.